



ENDEKSTE YÜKSELİŞ DEVAM EDECEK mi?

TL mevduatta ve döviz alımında vergiler indirildi. Vadelerine göre TL mevduata ödenecek vergiler indirilirken, kambiyo işlemlerinde uygulanan BSMV yüzde 1'den binde 2'ye indirildi. Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, banka ve sigorta muameleleri vergisi nispetlerinin tespitine ilişkin 28/8/1998 tarihli ve 98/11591 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1'inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan "%1 (yüzde 1)" ibaresi "binde iki" şeklinde değiştirildi. Türk lirası mevduatlarının faiz getirisinden yapılan vergi kesintisi düşürüldü, 1 yıldan uzun vadeli mevduat hesaplarında oran sıfırlandı.

ABD'de başkan adayları Donald Trump ve Joe Biden'ı karşı karşıya getiren ilk canlı yayın tartışmasında, ağırlıklı olarak iç politika gündemi ve 3 Kasım seçimleri tartışılırken, adayların birbirlerine yönelik sert eleştirileri dikkati çekti. Yüksek Mahkemeye yargıç atanması konu başlığı ile başlayan tartışmada, Trump, aday gösterdiği Amy Barrett'ın görevinin onaylanması için önlerinde yeterince zaman olduğunu savundu. Trump, ülkedeki seçimler sonucunda hem Beyaz Saray'ı hem de Senatoyu kazandıklarını belirterek, "Biz seçimleri kazandık ve dolayısıyla Barrett'ı seçme hakkımız var. Çok az insan bunun tersini söyler. Bu arada Demokratlar şu anda bizim yerimizde olsa, seçim yapmamayı düşünmezlerdi bile." dedi. Biden ise ülkedeki seçim sürecinin hali hazırda başladığını ve 10 binlerce insanın ülkedeki erken oylama sistemi ile oylarını kullandığını vurgulayarak, "Şu anda olması gereken beklemek. Bekleyip, bu seçimin sonucunu görmemiz lazım. Çünkü Amerikan halkının kendi görüşünü belirtme yolu, kimi, başkan ve başkan yardımcısı olarak seçtikleridir." diye konuştu.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, "Kurumun stratejik değerlendirmesi çerçevesinde Fed tarzı bir enflasyon stratejisinin incelenebilir" dedi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun geçici olarak hedeflenen seviyenin üzerine çıkmasına müsaade eden Fed tarzı bir stratejinin incelemeye değer olacağını söyledi. Lagarde, dün Frankfurt'ta gerçekleştirilen bir konferansta hedefi bir süre ıskalayan enflasyonu telafi etmeyi hedefleyen bir politikanın, kurumun stratejik değerlendirmesi çerçevesinde "incelenebileceğini" belirtti. "Böyle bir strateji alt bant ile karşı karşıyayken para politikasının ekonomiyi dengeleme kapasitesini güçlendirebilir." diyen AMB Başkanı, "Çünkü enflasyonun hedefi aşmasına ilişkin taahhüt enflasyon beklentilerini yükseltiyor ve dolayısıyla reel faizleri düşürüyor." diye devam etti.

Almanya Başbakanı Angela Merkel, gelişmekte olan ülkelerin yeni tip korona virüs (Kovid-19) aşısına kolay erişimi için 100 milyon dolar yardım taahhüdünde bulundu. Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) küresel aşı ve tedavi programının (ACT Accelerator) desteklenmesi için düzenlenen zirvede konuşan Merkel, küresel aşı çabalarının desteklenmesi çağrısı yaptı. Merkel, gelişmekte olan ülkelerin Kovid-19 aşısına kolay erişimi için 100 milyon dolar yardım taahhüdünde bulundu.

ABD ekonomisi 2. çeyrekte % 31.4 küçülürken ADP'nin açıkladığı özel sektör istihdam Eylül ayında 749,000 ile beklenenden daha fazla arttı. Bu durum, iş gücü piyasasındaki kademeli toparlanmanın, talebin korona virüs pandemisinden dolayı dibe vurduktan sonra artması ile birlikte, devam etmekte olduğunu işaret ediyor. Öte yandan ABD'de bekleyen konut satışları Ağustos ayında yüzde 8.8 ile beklenenden daha fazla arttı.



EUR/USD



Destekler:

1,1710 / 1,1680 / 1,1640

Dirençler:

1,1770 / 1,1800 / 1,1830



USD/TRY



Destekler:

7,6700 / 7,6550 / 7,6250

Dirençler:

7,7200 / 7,7520 / 7,7850



ALTIN



Destekler:

1883 / 1875 / 1865

Dirençler:

1898 / 1905 / 1912



USD/TRY

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,72 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,75, 7,77 ve 7,79 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,70, 7,68 ve 7,66 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Salı günü yurt içerisinde ekonomik güven endeksi takip edilirken, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Yeni Dengelenme, Yeni Normal, Yeni Ekonomi" ana temasıyla hazırlanan Yeni Ekonomi Programı'nı düzenlediđi basın toplantısıyla açıkladı. Geçtiğimiz gün ise TÜİK dış ticaret istatistiklerine göre Türkiye'nin dış ticaret açığı Ağustos ayında 6,3 milyar TL oldu. ABD tarafında ABD'de ADP özel sektör istihdam Eylül ayında 749,000 ile beklenenden daha fazla artarken, ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış rakamla yüzde 31.4 daraldı. Açıklanan askıdaki konut satışları verisi ise Ağustos ayında yüzde 8.8 artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'deki ilk başkanlık münazarasının ardından Dolar birçok para birimi karşısında değer kazanmaya devam ettiđi gözlenirken, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararnamesi ile TL mevduatlarında ve kambiyo işlemlerinde uygulanan BSMV oranlarında yapılan indirim sonucunda TL'nin değer kazanması ile kurun aşağı yönlü sınırlı hareketi takip edildi.



EUR/TRY

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,07 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 9,04 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,10, 9,12 ve 9,15 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,04 9,02 ve 9,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Salı günü yurt içi ekonomik güven endeksi takip edilirken, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Yeni Dengelenme, Yeni Normal, Yeni Ekonomi" ana temasıyla hazırlanan YEP'i düzenlediđi basın toplantısıyla açıkladı. Euro tarafında ise ekonomik toparlanma sinyalleri veren ekonomik güven endeksine ek olarak, Almanya'da yıllık enflasyon verisi karşılandı. Geçtiğimiz gün ise TÜİK dış ticaret istatistiklerine göre Türkiye'nin dış ticaret açığı Ağustos ayında 6,3 milyar TL oldu. Euro Bölgesi'nde devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Almanya'da açıklanan işsizlik oranı verisi yüzde 6,4'ten yüzde 6,3'e gerilerek, düşmeye devam etti. Gün içerisinde, yaşanan jeopolitik gerginliklerin Türk varlıkları üzerinde baskıları devam ederken, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararnamesi ile TL mevduatlarında ve kambiyo işlemlerinde uygulanan BSMV oranlarında yapılan indirim sonucunda TL'nin değer kazanması ile kurun aşağı yönlü sınırlı hareketi takip edildi.



EUR/USD

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1740 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 1,1710 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1770, 1,1800 ve 1,1830 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin ařađı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1710, 1,1680 ve 1,1640 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri

Geçtiğimiz Salı günü Euro Bölgesi'nde ekonomik toparlanma sinyalleri veren ekonomik güven endeksine ek olarak, Almanya'da yıllık enflasyon, Eylül ayında sıfırın altında kalarak eksi yüzde 0,2 oldu. ABD'de tarafında ise dikkatler ABD'de gerçekleşecek olan ilk Trump – Biden canlı yayın başkanlık tartışması üzerinde olmayı sürdürürken Conference Board Tüketici Güven Endeksi Eylül ayında 15,5 puan artarak 101,8 seviyesine çıktı. Çarşamba günü ise Euro Bölgesi'nde devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Almanya'da açıklanan işsizlik oranı verisi yüzde 6,4'ten yüzde 6,3'e gerilerek, düşmeye devam etti. ABD tarafında ABD'de ADP özel sektör istihdam Eylül ayında 749,000 ile beklenenden daha fazla artarken, ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış rakamla yüzde 31,4 daraldı. Açıklanan askıdaki konut satışları verisi ise Ağustos ayında yüzde 8,8 artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'deki ilk başkanlık münazarasının ardından Dolar birçok para birimi karşısında değer kazanmaya devam ettiđi gözlenirken, takip edilen gelişmeler ile paritedeki ařađı yönlü hareketleri sınırlandıđı gözlemlendi.



ONS ALTIN

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1890 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında ařađı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1883, 1875 ve 1865 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1898, 1905 ve 1912 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Geçtiğimiz Salı günü dikkatler ABD'de gerçekleşecek olan ilk Trump – Biden canlı yayın başkanlık tartışması üzerinde olmayı sürdürürken, Dolar endeksinde ařađı yönlü sınırlı hareketler ve yatırımcılarının ABD ve Avrupa'da daha fazla teşvik beklentilerini değerlendirmesiyle değerli metalin yukarı yönlü hareketi takip edilmişti. ABD'deki ilk başkanlık münazarasının ardından traderların kısa pozisyonlarını kapatması ile dün, Dolar'ın birçok para birimi karşısında değer kazandıđı gözlemlendi. Dolar'daki toparlanmaya ek olarak, Asya ekonomilerinde açıklanan veriler ekonomik iyileşmeyi işaret etmesi değerli metal üzerinde zaman zaman satış baskılarını yoğunlaşmasına neden olurken, gün sonunda Ons Altın'ın ařađı yönlü hareketi izlendi.



GBP/USD

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2930 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2880 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2970, 1,3020 ve 1,3080 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2880, 1,2820 ve 1,2770 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Salı günü İngiltere'de nispeten zayıf veri akışı devam ederken, ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi Eylül ayında 15,5 puan artarak 101,8 seviyesine çıktı. Geçtiğimiz gün ise İngiltere ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 26,5 daraldı. ABD tarafında ABD'de ADP özel sektör istihdam Eylül ayında 749,000 ile beklenenden daha fazla artarken, ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış rakamla yüzde 31,4 daraldı. Açıklanan askıdaki konut satışları verisi ise Ağustos ayında yüzde 8,8 artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'deki ilk başkanlık münazarasının ardından Dolar birçok para birimi karşısında değer kazanmaya devam ettiği gözlenirken, devam eden Brexit belirsizliğine rağmen piyasalarda takip edilen iyimser hissiyat sonucu paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.



USD/JPY

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,50 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,30 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,70 105,90 ve 106,10 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,30, 105,10 ve 104,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Salı günü Japonya'da Tokyo çekirdek tüketici fiyat endeksi takip edilirken, ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi karşılanmıştır. Çarşamba günü ise Japonya'da beklentilerin üzerinde gelen sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri ekonomideki toparlanmayı işaret ederken, Yen üzerindeki sınırlı yansımaları takip edildi. ABD tarafında ABD'de ADP özel sektör istihdam Eylül ayında 749,000 ile beklenenden daha fazla artarken, ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış rakamla yüzde 31,4 daraldı. Açıklanan askıdaki konut satışları verisi ise Ağustos ayında yüzde 8,8 artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'deki ilk başkanlık münazarasının ardından Dolar birçok para birimi karşısında değer kazanmaya devam ettiği gözlenirken, açıklanan veriler ve takip edilen gelişmeler sonrası paritenin aşağı yönlü sınırlı hareketi izlendi.



BRENT PETROL

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 42,30 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 41,30 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 43,20, 44,20 ve 45,20 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,30, 40,20 ve 39,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Salı günü artan koronavirüs endişelerine ek olarak, OPEC+ ve Libya'dan gelen üretim artışları ve ABD'de beklenen stok verilerindeki belirsizlik sonucu Brent Petrol'de aşağı yönlü hareketlerin derinleştiği takip edilmişti. Dün ise talep endişelerinin sürmesi sonucu Brent Petrol'ün güne satıcılı başladığı takip edildi. Gün içerisinde takip edilen gelişmeler ve 25 Eylül'de sona eren haftada ABD'de Ham Petrol Stokları Değişiminin 1,56 milyonluk artış beklentileri karşısında beklenmedik bir şekilde 2 milyon varil gerilemesi sonrası Brent Petrol'ünde gün içerisinde kayıplarını tersine çevirerek yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



GRAM ALTIN

01 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 469 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 467 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 471, 473 ve 475 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 467, 465 ve 462 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Salı günü artan jeopolitik riskler ile birlikte kur tarafında yukarı yönlü hareketler sürerken, değerli metal ve kurdaki hareketlere paralel olarak Gram Altın'ın da yukarı yönlü hareketi izlenmişti. Geçtiğimiz gün ise kur ve Ons Altın'daki gerileme ile birlikte Gram Altın'ın dünkü kazançlarını geri verdiği gözlenirken, gün sonunda kayıplarını hızlandırdığı gözlemlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	**	İmalat PMI Endeksi		54,30	Eylül
11:00	Euro Bölgesi	**	İmalat PMI Endeksi	53,7	51,7	Eylül
11:30	İngiltere	***	İmalat PMI Endeksi	54,3	55,2	Eylül
13:00	Euro Bölgesi	***	AB Liderleri Zirvesi			Eylül
15:30	ABD	***	İşsizlik Başvuruları	850K	870K	Eylül
17:00	ABD	***	ISM İmalat PMI Endeksi	56,2	56,0	Eylül

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr